PODER JUDICIÁRIO DO RIO GRANDE DO NORTE
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA

COMUNICADO 02, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

A JUÍZA CORREGEDORA AUXILIAR  DA JUSTIÇA DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições  legais,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo  PJeCor  n.º  0000170-29.2021.2.00.0820,
COMUNICA aos  Juízes  de  Direito,  Diretores  de  Foros,
Membros do Ministério Público, Advogados, Titulares dos
Ofícios  Extrajudiciais,  Servidores  e  a  quem  possa
interessar a inutilização dos papéis de segurança, os quais
encontram-se elencados no documento anexo:

Publique-se.

Karyne Chagas de Mendonça Brandão
Juíza Corregedora Auxiliar

ORIGEM CARTÓRIO TIPO DE DOCUMENTO DOCUMENTO

TJ/RN Igapó Papel de Segurança RCA000058518,RCA000058553,RCA0
00058569,RCA000058586,RCA000058
608,RCA000058623,RCA000058639,R
CA000058662,RCA000058686,RCA00
0058724,RCA000058751,RCA0000587
66,RCA000058783,RCA000058807,RC
A000058860,RCA000058938,RCA0000
58951,RCA000058964,RCA000058965
,RCA000058969,RCA000058981,RCA0
00058991,RCA000059005,RCA000059
039,RCA000059055,RCA000059078,R
CA000059080,RCA000059096,RCA00
0059101,RCA000059102,
RCA000059110,RCA000059132,RCA0
00059135,RCA000059202,RCA000059
203,RCA000059205,RCA000059212,R
CA000059214,RCA000059229,RCA00
0059255,RCA000059318,RCA0000593
30,RCA000059348,RCA000059384,RC
A000059401,RCA000059442,RCA0000
59444,RCA000059453,RCA000059480
,RCA000059490,RCA000059503,
AAA110728AAA110733AAA110743AA
A110749AAA110758AAA110777

TJ/RN 3º Ofício de
Mossoró

Papel de Segurança A3618647, A3618648, A3618660,
A3618664, A3618680, A3618691.

TJ/RN 2º Ofício de São
Gonçalo do
Amarante

Papel de Segurança RCA055215,RCA055220,RCA055225,
RCA055230,RCA055234,RCA055253,
RCA055282,RCA055388,RCA055400,
RCA055409,RCA055577.

TJ/RN Ofício Único
Pedra Preta-RN

Papel de Segurança
ARN010321.

TJ/RN Ofício Único de
São Bento do
Trairi

Papel de Segurança
ARN000918,ARN000924,ARN000929.

TJ/RN Ofício Único de
Santa Maria

Papel de Segurança ARN039074,ARN039077,ARN039082,
ARN039087.

TJ/RN 2º Ofício de São
Gonçalo do
Amarante

Papel de Segurança
Papel de Segurança

AAA106079,AAA106088,RCA055765,R
CA055767,RCA055880,RCA055895

TJ/RN 8° Ofício de Natal Papel de Segurança RCA000059531,RCA000059567,RCA0
00059610,RCA000059611,RCA000059
622,RCA000059663,RCA000059663,R
CA000059692,RCA000059715,RCA00
0059759,RCA000059772,RCA0000597
73,RCA000059853,RCA000059859,RC
A000059859,RCA000059863,RCA0000

59877,RCA000059882,RCA000059905
,RCA000059915,RCA000059930,RCA0
00059932,RCA000059934,RCA000059
940,RCA000059941,RCA000059953,R
CA000059988,RCA000078001,RCA00
0078005,RCA000078053,RCA0000780
55,RCA000078106,RCA000078140,RC
A000078185,RCA000078252,RCA0000
78303.

TJ/RN Ofício Único de
São Bento do
Trairi

Papel de Segurança AAA116387 a
AAA116404,AAA116407,AAA116408,A
AA116413,AAA116414,AAA116439,AA
A116443 a
AAA116445,AAA116449,AAA116450.

TJ/RN Ofício Único de
Pedra Preta

Papel de Segurança
ARN010333,ARN010321.

TJ/RN Cartório Único de
Santa Maria

Papel de Segurança AAA020623 a
AAA020628,AAA020659,AAA020660,A
AA020795 a
AAA020798,ARN039095,ARN039102.

TJ/RN Ofício Único de
Taboleiro Grande

Papel de Segurança
RCA023069.

TJ/RN Cartório Único
Judiciário de
Igapó – Natal/ RN

Papel de Segurança RCA000058518,RCA000058553,RCA0
00058569,RCA000058586,RCA000058
608,RCA000058623,RCA000058639,R
CA000058662,RCA000058686,RCA00
0058724,RCA000058751,RCA0000587
66,RCA000058783,RCA000058807,RC
A000058860,RCA000058938,RCA0000
58951,RCA000058964,
RCA000058965,RCA000058969,RCA0
00058981,RCA000058991,RCA000059
005,RCA000059039,RCA000059055,R
CA000059078,RCA000059080,RCA00
0059096,RCA000059101,RCA0000591
02,RCA000059110,RCA000059132,RC
A000059135,RCA000059202,RCA0000
59203,RCA000059205,RCA000059212
,RCA000059214,RCA000059229,RCA0
00059255,RCA000059318,RCA000059
330,RCA000059348,RCA000059384,R
CA000059401,RCA000059442,RCA00
0059444,RCA000059453,RCA0000594
80,RCA000059490,RCA000059503.AA
A110728,AAA110733,AAA110743,AAA1
10749,AAA110758,AAA110777.

TJ/RN 8º Ofício de Natal Papel de Segurança RCA000059531,RCA000059561,RCA0
00059610,RCA000059611,RCA000059
22,RCA000059663,RCA000059692,RC
A000059715,RCA000059759,RCA0000
59772,RCA000059773,RCA000059853
,RCA000059859,RCA000059863,RCA0
00059877,RCA000059882,RCA000059

905,RCA000059915,RCA000059930,R
CA00005932,RCA000059934,RCA000
059940,RCA000059941,RCA00005995
3,RCA000059988,RCA00078001,RCA0
0078005,RCA00078053,RCA00078055
,RCA00078106,RCA00078140,RCA000
78185,RCA00078252,RCA00078303,A
AA110772,AAA110772,AAA110801,AA
A110830,AAA110831,AAA110840,AAA1
10844,AAA110860,AAA110863.

TJ/RN 5º Serviço
Notarial e
Registral
Comarca de
Mossoró

Papel de Segurança

AAA090605,AA090656,AAA090704,AA
A090708.

TJ/RN Cartório Único de
Jaçanã

Papel de Segurança AAA129757,AAA129761,129771,AAA1
29773.

TJ/RN 3ºOfício de Notas
de Mossoró

Papel de Segurança A3618647,A3618648,A3618660,A3618
680,A3618691.

TJ/RN Ofício Único de
São Bento do
Trairi

Papel de Segurança
ARN000918,ARN000924,ARN000929.

TJ/RN Cartório Único de
Santa Maria

Papel de Segurança ARN039074,ARN039077,ARN039082,
ARN039087.

TJ/RN Cartório Único de
Jaçanã

Papel de Segurança
AAA129780.

TJ/RN Ofício Único de
Lucrécia

Papel de Segurança
ARN008320,ARN008321

TJ/RN de2º Ofício  São
Gonçalo do
Amarante

Papel de Segurança
AAA106079,AAA106088,RCA055765,R
CA055767,RCA055880,RCA055895

TJ/RN 8º Ofício de Natal Papel de Segurança RCA000059531,RCA000059561,RCA0
00059610,RCA000059611,RCA000059
22,RCA000059663,RCA000059692,RC
A000059715,RCA000059759,RCA0000
59772,RCA000059773,RCA000059853
,RCA000059859,RCA000059863,RCA0
00059877,RCA000059882,RCA000059
905,RCA000059915,RCA000059930,R
CA00005932,RCA000059934,RCA000
059940,RCA000059941,RCA00005995
3,RCA000059988,RCA00078001,RCA0
0078005,RCA00078053,RCA00078055
,RCA00078106,RCA00078140,RCA000
78185,RCA00078252,RCA00078303,A
AA110772,AAA110772,AAA110801,AA
A110830,AAA110831,AAA110840,AAA1
10844,AAA110860,AAA110863.

TJ/RN Cartório Único de
Santa Maria

Papel de Segurança AAA020623 ao
AAA020628,AAA020659 ao
AAA02660,AAA020795 ao
AAA020798,ARN039095,ARN039102.

TJ/RN Ofício Único de
Taboleiro Grande

Papel de Segurança
RCA023069.

TJ/RN Cartório Único de
Jaçanã

Papel de Segurança AAA129757,AAA129761,AAA12771,AA
A129773.

TJ/RN Ofício Único de
Lucrécia

Papel de Segurança
ARN008320,ARN008321.

TJ/RN 2º Ofício Apodi Papel de Segurança AA010024261 a AA010024374.